

DFBV/0446119

Dodávateľ: IČO: 36324124  
DEMIFOOD, spol. s r.o.



Piešťanská 2503/43  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
DIČ: 2020183396 IČ DPH: SK2020183396

Bankové spojenie: UniCredit Bank.  
Číslo účtu/kód: 6625457008/1111  
IBAN/SWIFT: SK091111000006625457008 / UNCRSKBX

Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R

FAKTÚRA č. 4106926  
Konštančný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 30843251  
DSS pre deti a dospelých Integra

Tylova 21  
831 04 Bratislava

Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu/kód: 7000471488 /8180 IBAN: SK368180000007000471488

Tel.: 0949/239 561 Fax: 02 / 44 45 87 29  
DIČ: 2020872601 IČ DPH:

Konečný príjemca: IČO:  
**INTEGRA - DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB  
PRE DETI A DOSPELÝCH  
831 04 BRATISLAVA, TYLOVA 21**  
**DOŠLO DŇA 14.10.2014**  
Tel.: Fax: **CJ. 846/14 PRIDELENÉ**  
DIČ: **SPIS. ZN.**  
IČ DPH: **SKART. ZN.**

Objednané dňa:  
Dodací list č.: 4106926

Forma úhrady: p.p.  
Spôsob dopravy: doprava

Dátum splatnosti: 14.11.2014  
Dátum vyhotovenia: 15.10.2014  
Daňová povinnosť: 15.10.2014  
Dátum dodania:

Stredisko: 06 Zákazka: 0

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
Mlieko 1l 1.5% trvanlivé 10	ks	156,000 ✓	0,5376	20%	0,1075	100,64
Kor.Škorica mletá 20g Mánya	ks	10,000 ✓	0,1545	20%	0,0309	1,86
Struky faz.žlté 680g	ks	24,000 ✓	0,6496	20%	0,1299	18,71
Múka Sládkovičovo hladká T-650 1kg 10	kg	10,000 ✓	0,3136	20%	0,0627	3,77
Cukor kryštál 1 kg KF	ks	30,000 ✓	0,784	20%	0,1568	28,22
Droždie suš. 7g manya 10	ks	35,000 ✓	0,1365	20%	0,0273	5,74
Fazuľa biela 500g Mánya	ks	10,000 ✓	0,5767	20%	0,1153	6,92
Hrášok ster. 400ml	ks	36,000 ✓	0,5384	20%	0,1077	23,26
Džús 1l jablko 100%	ks	120,000 ✓	0,7406	20%	0,1481	106,64
Vajcia L 10	ks	120,000 ✓	0,1024	20%	0,0205	14,75
Termix 90g vanilkový	ks	50,000 ✓	0,308	20%	0,0616	18,48
Smotana kyslá 12% 200g 10	ks	20,000 ✓	0,5317	20%	0,1063	12,76
S.t. Rama 400g 10	ks	20,000 ✓	2,1504	20%	0,4301	51,61
Syr 45% GOLD tehla (eidam) 10	kg	6,730 ✓	3,7744	20%	0,7549	30,48
Jogurt tradične dobrý jahoda 135g	ks	60,000 ✓	0,1702	20%	0,034	12,25
Syr tavený 100g črievko	ks	10,000 ✓	0,3282	20%	0,0656	3,94
S.t. Maslo 250g 10	ks	80,000 ✓	1,344	20%	0,2688	129,02

Celkom k úhrade EUR **569,04**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	474,20	94,84	569,04
Súčet	474,20	94,84	569,04

DEMIFOOD spol. s r.o.  
Piešťanská 2503/43  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČO: 36324124 DIČ: 2020183396  
IČ DPH: SK 2020183396  
Reg. Okr. súd Trenčín 13283 / R

Vystavil: Nast./Program/Uživ. E-mail: demifood@demifood.sk  
Telefón: 0903717300 - konateľ, 0327781062 - ekonomika, 032/7781581 - objednávky Fax: 032/7781580